01- 01 (Uma) Máquina Marca Maksiwa CBC, coladeira de borda, sem número de série
apresentável ou aparente. Avaliada em R$10.000,00 (dez mil reais);
02- 01 (Uma) Máquina Inmes IN IF- CE, ano 2012, série 1069/200, furadeira de bancada. Avaliada em
R$4.000,00 (quatro mil reais).

 

VALOR DA EXECUÇÃO: R$13.403,34 (treze mil, quatrocentos e três reais e trinta e quatro centavos).

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$14.000,00 (quatorze mil reais).

ÔNUS: Penhora nos presentes autos.

DEPOSITÁRIO: Executada.

LOCALIZAÇÃO DO BEM:  Rua Treze de Maio, n° 2361, São Cristóvão, Cascavel/PR.

 

CONDIÇÕES GERAIS DO LEILÃO:

a) CONDIÇÕES DA ARREMATAÇÃO: O pagamento deverá ser realizado de imediato pelo